
SAUCE BBQ CHIPOTLE HOT EN SQUEEZ 900ML AMB
Sauce hot barbecue chipotle

FICHE
TECHNIQUE
Création: 04/10/2022

Code Article: 2200CHIP9 Code Douane: 21039090 Mise à jour: 19/12/2023

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

Sauce saveur fumée et pimentée.

Saveur / Goût Caractéristique
sauce barbecue
chipotle, saveur
fumée et pimentée

Tolérance(s) /

Texture Sauce nappante Tolérance(s) /

Produit à poids variable: NON

CONSEILS DE CONSERVATION

DDM 12 mois dans un endroit frais et sec
Après ouverture, conserver entre +2°C et +4°C et consommer sous 1 mois.

AMBIANT

CONSEILS D'UTILISATION

Prêt à l'emploi.

INGREDIENTS

Eau, sucre, purée de tomates à base de concentré, vinaigre, amidon modifié, sel, colorant : caramel ordinaire, arôme naturel,
piment chipotle (0,4%), arôme, acidifiant : acide critique, conservateurs : E202-E211.

Allergène(s): Aucun.
Contamination(s) croisée(s): Aucune.

DONNEES COMPLEMENTAIRES

Soumis à étiquetage OGM NON Produit ionisé NON Végétarien OUI

Végétalien / Végan OUI Sans Gluten OUI Contient de l'alcool (à l'exclusion du vinaigre) NON

Contient du porc NON Contient de la présure animale NON

 - Origine produit fini: France - Code emballeur: EMB 35041A
 - Label(s) qualité: Aucun.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL)

Energie (kJ) 623 Energie (kcal) 147

Matières grasses (g) 1 dont acides gras saturés (g) 0,1

Glucides (g) 33 dont sucres (g) 29

Fibres alimentaires (g) / Protéines (g) 1

Sel (g) 2,3

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Flore mésophile à
30°C

< 10 000 ufc/g Entérobactéries à
30°C

< 1 000 ufc/g

E. Coli beta
glucuronidase +

< 10 ufc/g Levures et
moisissures

< 500 ufc/g

Listéria
monocytogènes

< 10 ufc/g Salmonelle Absence dans 25 g

CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

CARTON de 10 squeez de 1010 gr

Unité Carton Palette

Nature emballage Flacon (beige) et capsule de dosage
refermable (orange) en PEHD

Carton /

EAN 13 ou 14 3760124503777 13760124503774 /

Poids net (Kg) 1,01kg (moins de 2% de TU1(994,85g)) 10,10 606

Poids net égoutté (Kg) / / /

Poids brut (Kg) 1,057 kg 10,80 673

Dimensions L x l x h (mm) 284 x 72 372 x 156 x 336 1200 x 800 x 1490

EAN 128 / OUI NON

Palettisation
Unités / palette Cartons / couches Couches / palette Cartons / palette

600 15 4 60

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.

SCAL S.A.S. - Société des Concepts ALimentaires -
Siège social : Z.A. de Courtabœuf N°1 – 20, avenue de la Baltique – 91140 VILLEBON-SUR-YVETTE

Tel : 01 69 82 85 85 – WWW.SCAL.FR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

